Date

Feb-25
Oct-24
Feb-24

Dec-23
Apr-23
Dec-22
Nov-22

Mileage
86,452
71,089
55,946

51,200
34,456
27,112

Description

Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Batterie/Bougie d'allumage/Filtre a
air/Recyclage/Révision

Bras supérieur avant gauche/Recyclage

ADBLUE/Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Filtre d'habitacle/Liquide de
frein/Révision

Dépose/Gardiennage pneu été/hiver/pose pneumatique hiver/été
Pneu été
Révision

Pneu hiver



