

Date	Mileage	Description
Feb-25	86,452	Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Batterie/Bougie d'allumage/Filtre à air/Recyclage/Révision
Oct-24	71,089	Bras supérieur avant gauche/Recyclage
Feb-24	55,946	ADBLUE/Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Filtre d'habitacle/Liquide de frein/Révision
Dec-23	51,200	Dépose/Gardiennage pneu été/hiver/pose pneumatique hiver/été
Apr-23	34,456	Pneu été
Dec-22	27,112	Révision
Nov-22		Pneu hiver